2024 年 12 月  4 日

お客さま各位

株式会社イーネットワークシステムズ

年末年始の営業時間に関するお知らせ

 平素は、弊社のエネルギーサービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、弊社の年末年始の営業時間につきまして、下記のとおりお知らせいたします。お客

さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

・2024 年

 12 月 27 日（金）通常営業 9 時～18 時

 12 月 28 日（土）休業

 12 月 29 日（日）休業

 12 月 30 日（月）休業

 12 月 31 日（火）休業

・2025 年

 1 月 1 日（水）休業

 1 月 2 日（木）休業

 1 月 3 日（金）休業

 1 月 4 日（土）休業

 1 月 5 日（日）休業

 1 月 6 日（月）通常営業 9 時～18 時

※ マイページは通常通りご利用いただけます。

※ 休業期間中に承りました内容につきましては、1 月 6 日の通常営業開始より順次回答さ

せていただきます。

※ 停電等の緊急のご用件につきましては、年末年始も下記当社コールセンターにて 24 時

間承ります。

ENS コールセンター 0570-091-710 受付時間 10:00～18:00（平日）

以上